Chaudfontaine Thermale Natation

Criterium d'Embourg 2017 Embourg (BEL) 18-11-/19-11-17
Liste de contrdle triée par noms Messieurs, Petit bassin (25m)
PERRON PERRON /DLNL / BEL
Bermudez-Atencia Joa 05: 1 100 Libre 1:20.70 S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
7 50 Brasse 53.37S 12-02-17 Verviers (BEL)
10 100 Dos 1:39.62 S 26-03-17 Chaudfontaine (BEL)
16 400 Libre 6:02.36 S 03-06-17 Crisnee (BEL)
24 50 Papillon 53.37S 27-12-16 Saint Vith (BEL)
34 100 Brasse 1:47.62S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
41 50 Dos 47.77S
43 200 4 nages 3:23.49S 03-06-17 Crisnee (BEL)
45 50 Libre 37.50S 12-02-17 Verviers (BEL)
Bisschops Alexandre 03: 1 100 Libre 1:02.77 S 03-06-17 Crisnee (BEL)
7 50 Brasse 40.68 S 20-05-17 Embourg (BEL)
10 100 Dos 1:17.05S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
20 100 4 nages 1:16.19 S 20-05-17 Embourg (BEL)
24 50 Papillon 38.41S 12-02-17 Verviers (BEL)
34 100 Brasse 1:27.13S 03-06-17 Crisnee (BEL)
37 100 Papillon 1:2455S 21-05-17 Embourg (BEL)
41 50 Dos 34.03S 21-05-17 Embourg (BEL)
43 200 4 nages 2:49.49 S 18-12-16 Huy (BEL)
45 50 Libre 29.15S 21-05-17 Embourg (BEL)
Chantraine Owen 00: 3 1500 Libre 19:38.57
7 50 Brasse 34.48
10 100 Dos 1:10.20 S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
20 100 4 nages 1:14.06 S 12-02-17 Verviers (BEL)
24 50 Papillon 34.89S 12-02-17 Verviers (BEL)
Chevalier Benoit 00: 3 1500 Libre 17:55.46 S 03-06-17 Crisnee (BEL)
12 200 Papillon 2:23.83 S 27-07-16 Embourg (BEL)
16 400 Libre 4:33.18 S
24 50 Papillon 29.59 S 12-02-17 Verviers (BEL)
30 800 Libre 9:33.17 S 03-06-17 Crisnee (BEL)
37 100 Papillon 1:04.20 S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
Dheur gabriel 07: 39 100 Brasse 2:02.49
47 100 Libre 1:23.83
Hendrick Sébastien 01: 7 50 Brasse 39.55S 12-02-17 Verviers (BEL)
16 400 Libre 4:46.76 S 29-01-17 Embourg (BEL)
20 100 4 nages 1:12.27S 28-04-17 Bastogne (BEL)
24 50 Papillon 30.71S 30-04-17 Bastogne (BEL)
Jurdan Pierre 03: 1 100 Libre 1:04.89 S
7 50 Brasse 38.48 S 02-04-17 Saint-Dizier (FRA)
10 100 Dos 1:12.48 S
20 100 4 nages 1:14.38 S
24 50 Papillon 34.18 S
LECOMTE Romin 99: 1 100 Libre 1:00.42 S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
3 1500 Libre 19:47.00 S 21-05-16 Crisnee (BEL)
7 50 Brasse 39.40S 12-02-17 Verviers (BEL)
24 50 Papillon 33.98S 12-02-17 Verviers (BEL)
34 100 Brasse 1:28.81 S 26-07-16 Chaudfontaine (BEL)
37 100 Papillon 1:18.17 S 07-05-17 Huy (BEL)
41 50 Dos 36.34 S 12-02-17 Verviers (BEL)
43 200 4 nages 2:43.00 S 07-05-17 Huy (BEL)
45 50 Libre 27.95S 12-02-17 Verviers (BEL)
lempereur simon 07: 31 1004 nages NT
39 100 Brasse 1:42.39
47 100 Libre 1:24.00
LOURTIE Antoine 00: 1 100 Libre 57.89S 22-12-15 Leuven (BEL)
7 50 Brasse 32.33S 12-11-16 Brugge (BEL)
10 100 Dos 1:09.15S 26-06-16 Herve (BEL)
18 200 Brasse 2:42.43 S 12-11-16 Brugge (BEL)
24 50 Papillon 29.51S
34 100 Brasse 1:12.17 S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
41 50 Dos 31.26 S 12-02-17 Verviers (BEL)
43 200 4 nages 2:24.38S 21-05-17 Embourg (BEL)
45 50 Libre 26.19 S 28-07-15 Leuven (BEL)
Lourtie Clément 07: 6 200 Libre 3:02.06 S 27-11-16 Herve (BEL)

14 50 Papillon 49.43 S 27-12-16 Saint Vith (BEL)
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Criterium d'Embourg 2017

Lourtie Clément

Lourtie Hugo

LOURTIE Nicolas

Lourtie Théo

Massignan llias

Massignan Yannis

sauvage lucas

SIAS Simone

souilem nezar

Straeten Victor

vandresse julien

07:

02:

05:

04 :

02:

02:

03:

05:

06 :

06 :

04 :

22
31
39
47

10
20
24

16
20
24
34
37
49

10
20
24

16
18
30
34

10
16
30
41
49

16
18
24
34
41
43
45

16

24

10
16
20
24
41
43
45

30
34

16
20
24
34
41
45

200 Dos
100 4 nages
100 Brasse
100 Libre

100 Libre
400 4 nages
100 Dos
100 4 nages
50 Papillon

400 Libre
100 4 nages
50 Papillon
100 Brasse
100 Papillon
200 Dos

100 Libre
50 Brasse
100 Dos
100 4 nages
50 Papillon

1500 Libre
50 Brasse
400 Libre
200 Brasse
800 Libre
100 Brasse

1500 Libre
100 Dos
400 Libre
800 Libre
50 Dos
200 Dos

100 Libre
50 Brasse
400 Libre
200 Brasse
50 Papillon
100 Brasse
50 Dos

200 4 nages
50 Libre

400 Libre
200 Brasse
50 Papillon

100 Libre
50 Brasse
100 Dos
400 Libre
100 4 nages
50 Papillon
50 Dos

200 4 nages
50 Libre

800 Libre
100 Brasse

100 Libre
50 Brasse
400 Libre
100 4 nages
50 Papillon
100 Brasse
50 Dos

50 Libre

NT
1:23.70 S
1:42.31S
1:12.41S

58.20 S
4:57.89 S
1:10.71S
1:08.36 S

29.07S

5:25.00
1:36.93 S
39.35S
1:40.89 S
1:29.71 S
2:52.00

59.79S
37.90S
1:11.91S
1:12.14 S
31.37S

19:20.21
38.54S
4:45.20
2:45.14
9:50.59
1:19.95S

19:24.29
1:11.52
4:47.28
9:56.78

35.57
2:29.32

1:15.95
50.28
6:03.67
3:52.15
39.68
1:53.56
38.90
3:10.10
31.98

5:05.00
3:19.13S
36.08 S

1:20.76
NT
1:31.77
6:03.20
1:40.26
46.56
45.57
3:27.24
38.75

10:40.00
1:31.42S

1:35.41
56.92
6:49.08
1:44.58
52.93
2:00.47
52.22
47.34
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Embourg (BEL) 18-11-/19-11-17

25-07-17
21-05-17
25-07-17

25-07-17
12-11-16
25-07-17
29-04-17
12-02-17

27-03-16
02-04-17
26-03-17
25-07-17

25-07-17
12-02-17
02-04-17
12-02-17
02-04-17

12-02-17

25-07-17

12-02-17

27-12-16
02-04-17

25-07-17

Piscine de Chaudfontaine (BEL)
Embourg (BEL)
Piscine de Chaudfontaine (BEL)

Piscine de Chaudfontaine (BEL)
Brugge (BEL)

Piscine de Chaudfontaine (BEL)
Bastogne (BEL)

Verviers (BEL)

Saint-Dizier (FRA)

Saint-Dizier (FRA)
Chaudfontaine (BEL)

Piscine de Chaudfontaine (BEL)

Piscine de Chaudfontaine (BEL)
Verviers (BEL)

Saint-Dizier (FRA)

Verviers (BEL)

Saint-Dizier (FRA)

Verviers (BEL)

Piscine de Chaudfontaine (BEL)

Verviers (BEL)

Saint Vith (BEL)
Saint-Dizier (FRA)

Piscine de Chaudfontaine (BEL)



Chaudfontaine Thermale Natation

Criterium d'Embourg 2017 Embourg (BEL) 18-11-/19-11-17
Liste de contrdle triée par noms Dames, Petit bassin (25m)
PERRON PERRON /DLNL / BEL
CHABOT Amélie 04 : 2 200 Libre 2:22.18 S
11 100 Papillon 1:17.20 S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
19 50 Libre 30.17
CHABOT Camille 06: 15 50 Dos 46.70 S 12-02-17 Verviers (BEL)
19 50 Libre 36.79 S 01-04-17 Saint-Dizier (FRA)
27 100 Libre 1:22.56 S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
33 50 Brasse 50.70 S 02-04-17 Saint-Dizier (FRA)
36 100 Dos 1:41.46 S 07-05-17 Huy (BEL)
42 400 Libre 6:37.46 S 03-06-17 Crisnee (BEL)
46 100 4 nages 1:42.62 S 26-07-16 Chaudfontaine (BEL)
50 50 Papillon 40.37 S 12-02-17 Verviers (BEL)
David Ryana 08: 40 100 Brasse 1:52.53
48 100 Libre 1:22.71
David Sarah 06: 11 100 Papillon 1:27.90 S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
17 200 4 nages 3:07.52 S
19 50 Libre 36.48 S 26-02-17 Visé (BEL)
33 50 Brasse 49.62 S 12-02-17 Verviers (BEL)
46 100 4 nages 1:29.49 S 21-05-17 Embourg (BEL)
50 50 Papillon 40.55S 21-05-17 Embourg (BEL)
dubois juliette 04 : 8 100 Brasse 1:45.19
15 50 Dos 41.22
17 200 4 nages 3:20.60
19 50 Libre 36.43
33 50 Brasse 49.81
36 100 Dos 1:28.85
42 400 Libre 6:11.16
46 100 4 nages 1:31.11
50 50 Papillon 40.28
Gavray Zoé 05: 36 100 Dos 1:27.29 S 21-05-17 Embourg (BEL)
42 400 Libre 5:30.00
46 100 4 nages 1:37.42 S 27-03-16 Saint-Dizier (FRA)
50 50 Papillon 39.03S 02-04-17 Saint-Dizier (FRA)
Hendrick Léna 05: 36 100Dos 1:24.70 S 26-03-17 Chaudfontaine (BEL)
42 400 Libre 5:30.00
46 100 4 nages 1:26.63 S 21-05-17 Embourg (BEL)
50 50 Papillon 37.64S 02-04-17 Saint-Dizier (FRA)
Hendrick Line 07: 5 200 Libre 3:12.06 S 27-11-16 Herve (BEL)
13 50 Papillon 38.56 S 02-04-17 Saint-Dizier (FRA)
21 200 Dos NT
32 100 4 nages 1:27.75 S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
40 100 Brasse 1:38.69 S 26-07-17 Embourg (BEL)
48 100 Libre 1:18.12 S 21-05-17 Embourg (BEL)
Jamar Laura 05: 36 100 Dos 1:23.52S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
42 400 Libre 5:30.00
46 100 4 nages 1:29.70 S 12-02-17 Verviers (BEL)
50 50 Papillon 38.41S 12-02-17 Verviers (BEL)
jamin pauline 06 : 8 100 Brasse NT
15 50 Dos NT
19 50 Libre NT
27 100 Libre NT
33 50 Brasse NT
36 100 Dos NT
Lourtie Flavie 03: 8 100 Brasse 1:40.00 S 25-07-17 Piscine de Chaudfontaine (BEL)
15 50 Dos 4542 S 12-02-17 Verviers (BEL)
17 200 4 nages 3:21.85S 07-05-17 Huy (BEL)
19 50 Libre 36.36 S 26-02-17 Visé (BEL)
33 50 Brasse 48.53 S 12-02-17 Verviers (BEL)
36 100 Dos 1:35.38 S 07-05-17 Huy (BEL)
42 400 Libre 5:58.33 S 29-01-17 Liége (BEL)
46 100 4 nages 1:33.40 S 21-05-17 Embourg (BEL)
50 50 Papillon 48.92 S 21-05-17 Embourg (BEL)
malherbe monica 06 : 8 100 Brasse 2:19.38

15 50 Dos 56.61
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Criterium d'Embourg 2017

malherbe monica

marnette maeva

Moes aubane

moes margaux

straet clara

subassic lara

Wery Emilie

06 :

05:

05:

07:

06 :

02:

02:

19
27
33
36

15
19
27

36

15
17
19
33
36
42
46
50

13

48

15
19
27
33
36

15
19
23
27

11
15
19
38
46
50

50 Libre
100 Libre
50 Brasse
100 Dos

100 Brasse
50 Dos

50 Libre
100 Libre
50 Brasse
100 Dos

100 Brasse
50 Dos

200 4 nages
50 Libre

50 Brasse
100 Dos
400 Libre
100 4 nages
50 Papillon

50 Papillon
100 Brasse
100 Libre

100 Brasse
50 Dos

50 Libre
100 Libre
50 Brasse
100 Dos

200 Libre
50 Dos
50 Libre
200 Dos
100 Libre
100 Dos

100 Papillon
50 Dos

50 Libre
200 Papillon
100 4 nages
50 Papillon

1:50.13

2:36.04
36.50
31.06

2:38.39

1:08.12

1:14.73

1:32.46 S
39.63S
36.33S

NT
1:28.81S
39.62S
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25-07-17
12-02-17
12-02-17

12-02-17
12-02-17

Piscine de Chaudfontaine (BEL)
Verviers (BEL)
Verviers (BEL)

Verviers (BEL)
Verviers (BEL)



